БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

« 09 » апреля 2025 года № 163

О прекращении действия постановления администрации Чернянского
района от 28 сентября 2021 года № 517 «Об утверждении Плана

ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом
взаимодействия тепло-, электро- , газо и водоснабжающих организаций,

а также служб ЖКХ на территории Чернянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация муниципального района
«Чернянский район», с приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 13.11.2024 года от утверждении с 01.03.2025 года новых
Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, а
также для приведения нормативной базы в соответствие с действующим
законодательством постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 28
сентября 2021 года № 517 «Об утверждении Плана ликвидации аварийных
ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-,
электро-, газо и водоснабжающих организаций, а также служб ЖКХ на
территории Чернянского района».

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы
администрации Чернянского района (Щербакова Е.С.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Приосколье
31» (https://gazeta-prioskolye.ru) и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Чернянского района в сети «Интернет»
(https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном
Уставом Чернянского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чернянского района С. А. Морозов